i. **(Consensū ad b. ff. de op. leg. l. mancipiorum)**  
**E**VM qd̄ vi vel iniuste occupat secundū bñficiū cu  
 ratū p̄uat⁹ ē p̄mo. qd̄ at vi bñficiū aliquā occupat ē  
 ipo iure p̄uat⁹ iure in illo vel ad aliud qd̄ habebat. Ema  
 navit deē. hec ad approbationem et declaratōem eorum  
 que no. mino. et host. s. e. t. demulta

l. **(Cura. al. non ha  
 beret locū pena de  
 cre. s. e. de multa. si  
 ergo habeat ecclē  
 sia curatā et postea  
 violēce oceupat sim  
 plex beneficium non  
 vacat p̄m. sed per  
 dit ius si quod ha  
 beat i sc̄bo ut. j. pr.  
 R. Muid si h̄z cura  
 tam ec̄iaz et vi occu  
 pat p̄bendā vel sim  
 plex bñficiū cui est  
 annexa ecclēsia cura  
 ta. nūquid vacat p̄  
 ma. dic qd̄ n̄. h̄ habe  
 bit locū seq̄ns h̄n.  
 S dico p̄ deē. s. e. t.  
 sup eo vbi ergo cēt  
 p̄uat⁹ p̄mo p̄ iustaz  
 receptionem secūdi  
 erit etiā p̄uat⁹ p̄  
 miustum. alias non  
 Et est simile qd̄ dici  
 mus. S bigamia qd̄ in  
 ducē p̄ mētōmōuz  
 qd̄ nō tenet eo casu  
 qd̄ icurrē ē simimo  
 nū teneret alias nō  
 s. de big. nuper**

m. **(Scienter. ignoranter igitur non tenebit pena ad b.**  
 j. e. t. si bñficia. qd̄ de igno.ātia faci. vez. itelligas. se/  
 cus. 8 igno.ātia iut. j. de re. iu. igno.ātia. cu suis oco.  
 n. **(Obtinebat. eadē rōne qd̄ h̄ p̄onit in pena deē. de mul  
 ta. dicam idē de deē. cum m cūctis. s. de elec. s. qd̄ faliq̄s  
 sciēter et iniuste se faciat m ep̄m oferati puta lite pen.  
 qd̄ vacēt priora bñficia sua ac si canonice oferatus fuiss  
 et. et sic etiā audiū iā in curia fore factum ppter rōe qd̄  
 sequit. Et eadē rōe videre qd̄ si aliq̄s iniuste detinēt be  
 neficium impetrat aliud beneficium non facta mentione de il  
 lo quod occupatum tenebat qd̄ litera non valeant. ne sit  
 melioris oditōnis. vt. hic ad b. s. e. qd̄ quis. et sic intelli  
 gatur. j. e. si motu. Et idē etiā h̄m id dici p̄ de deē. nō p̄  
 j. e. s. qd̄ si aliq̄s habeat plura bñficia ex quibz vnu erat  
 occupatū. et tacito de illo super alios impetravit dispen  
 sationem dispensatio non valer**

o. **(Existat. r. vi. q. i. legi ep̄la; in p̄n. ff. qd̄ vi aut clā. l.**  
 nam. et h̄uus. ff. de iu. et fac. igno. l. regula. qd̄ a p̄n̄. nee  
 ex delicto quis facit oditōem suā meliorē. ff. de dona. im  
 ter vi. et vx. l. i. n. q. i. de se. p̄. si vere. nec meliorē eē debet  
 stumaciū qd̄ obediētū oditō. s. de postu. c. i. de do. et  
 stu. attingit. anota qd̄ lati⁹ loq̄ ps p̄ma qd̄ h̄ secunda  
 p̄. **(Violētis. qd̄ loq̄ h̄ solū in violento nō in alio se**  
 iniuste intrudētē vt m p̄ma pte. et innittē iste. qd̄ rigō  
 ri illi⁹ legis. C. vñ vi. l. si qd̄ i tantā. et. xvi. q. vñ placu  
 it. exēt. vereri debet cu sine iusto turulo illa detinere  
 qd̄. **(Vox. non possint nec eos iuuat antiqua possessio. vt**  
 j. de reg. iu. c. i. cum suis concordan.  
**t.** **(Formidime. l. xij. d. docendus. 8 elec. cu i cūctis. 8 vi.**

et ho[mo] ele[ctor] ad idem. C[on]tra be[ne]mē. pp[er] i[us] l[eg]is una. Acces-  
dat q[uod] dicit[ur]. oderūt peccare i[us]. Et vocat talis timor ser-  
u[us] q[uod] p[ro] se p[ro]mī n[on] h[ab]emis q[uod] solet i[us] filiale. Et est tis-  
mo: s[ic] u[er]ilis f[am]ili[us] g[ener]al[is] i[us] q[uod] viuit peccāti voluntas. et seq[ue]nt[er] opus si speraretur impunitas. et p[ro]tinet ad seruū. Inicia-  
lis respicit amissionem p[ro]misi. et p[ro]tinet ad mercenarium.  
filial[is] respicit offen-  
sam q[uod] p[ro]p[ri]e ad filiu[m] per-  
tinet.

a **T**aliter s[ic] vio-  
lenter facit pro eo  
quod s[ic] dixi i[us].  
b **A**dea differen-  
tia est inter ius q[uod]  
cōpetit i[us]. et quod  
operit ad i[us] ut vide  
bis. i.e. de cōcessi. p[re]te-  
ben[c]o. vlti.

**T**Scui concedi-  
tur. probatur  
hic op[er]i. ost. q[uod] no-  
s[e]t. c. vi. m[od]i fi. et  
reprobatur op[er]i. mno-  
sibi no[n] a apost. no-  
s. de R[ec] p[ro]p[ri]e a deo  
in fi. et fuit de facto  
i[us] mediola. archiepi-  
scopo. hec questio  
primi dicti.

c **I**donee. et si no[n]  
apponatur s[ic] idem in  
telligo. s. de electi-  
causaz q[uod] s. de R[ec] p[ro]p[ri]e  
cum adeo. ad hoc s[ic]  
presump[er]t. vlti.  
d **S**ufficiēs. ergo  
si non est sufficiēs se-  
cūs est ad hoc. s. de  
R[ec] p[ro]p[ri]e postulasti. q[uod]  
autem veniat i[us] hac  
sufficiētia no[n] p[ro]p[ri]o  
q[uod] i. e. i. p[ro]p[ri]o b[ea]tū  
s. e. t. s. monachū.

e **N**on potest con-  
trarium no[n] dicti do-  
ctores. et moueban-  
tur illa ratōe. quia  
hoc casu non fiebat  
gratia p[ro]uidere sed p[ro]  
uidēti. nec poterat  
scdm eos prouisus  
hoc casu ambicioſus  
dicū ad sui instan-  
tiam n[on] fuerit ob-  
tentum. s. e. q[uod] quis.  
i.e. si motu. sed con-  
trarium est verum  
quia beneficiat[ur] idone[us] non est. s. e. sup[er] ino[rum] dimata. et  
iure s[ic] beneficiat[ur] beneficiari no[n] mādaet. s. e. t. q[uod] in tūm.  
f **D**imittat. si ergo dimittit tūc fibi poterit p[ro]uidere. n[on]  
in hoc est dīmītia m[od]i istā formā et illā quam in principio  
impetravit ille cui p[ro]uidet. q[uod] in illa n[on] sufficit modo be-  
neficū p[ro]mī dimittere si tunc tacuit. i.e. si motu. s[ic] suffi-  
cit n[on] dimittere i[us] i[us] cessione gratie nihil fuerit dicenduz  
g **T**ūc em[od]i nota m[od]i inter p[ro]t[er]oz stricā. ad idem. s. e. cū m[od]i  
h **S**ime cura. si igitur vtrūq[ue] uel alterū sit cus illis.

ratū tali nō poterit p[ro]uidere. Et nota q[uod] pluralis electio  
nō est vaga immo poti[us] arta et restigenda. sit ergo oten-  
ta duo p[ro] numero. i.e. de reg[ular]i. pluralis cum suis d[omi]ni  
i. **S**ubstantia. poterit i[us] illud b[ea]tū alteri offerri. s[ic]  
si ille possidet. nō poterit sine cognitione cause p[ro]p[ri]e posse/  
f[ac]tione repelli. i.e. licet